Проект
                                                                                                    подготовлен управлением

                                                                                                    учета и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 29.07.2015 № 5274
«Об утверждении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади

жилья  по городу Сургуту

на второе полугодие 2015 года»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации        от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище»                     на 2015 - 2020 годы» (с изменениями от 25.08.2015), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 29.07.2015 № 5274                  «Об утверждении норматива стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья  по городу Сургуту  на второе полугодие 2015 года»  следующие изменения:

 1.1.  В преамбуле, пункте 1 постановления цифры «2011– 2015» заменить цифрами «2015 – 2020».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                            Д.В. Попов
Сергеева Анастасия Сергеевна
тел. (3462) 52-45-61
09.10.2015